



مشاوره و تجهیز سالن های کنفرانس و جلسات
سیستم های صوت و تصویر (AUDIO / VIDEO) کنفرانس
گروه ماشین های اداری بهداشتی
نمایندگی انحصاری شرکت های صورت ایرانی صابون و آسان
نمایندگی انحصاری فروش و خدمات دستگاه های فوکی نونیا
ویدئو پروژکتور، تاج پل، مواد مصرفی
بیر چند - چهارراه انقلاب - ابتدای بلوار شهید فایده
خط ویژه: ۳۱۱۰۳ - ۳ - ۳۲۰۲۴۰۵۰

پنجشنبه ۱۳ آذر ۱۳۹۹ * ۱۷ ربيع الثاني ۱۴۴۲ * ۳ دسامبر ۲۰۲۰

عضویت رئیس مجلس:
اظهارات دولت در روزهای
آخر حضورش مهم نیست
صفحه ۶

عبدی، فعال اصلاح طلب:
تعهد دهید کاندیدانمی دهید
تا از سر پر جام دست بردارند
صفحه ۶

موسوی، نماینده مجلس:
آقای روحانی، استنجد عمل
کنید و گرای غلط ندهید
صفحه ۶

هشدار اعتباری معاون استاندار به مدیران حوزه مسکن استان؛ حتی یک ریال از اعتبارات استان نباید برگشت بخورد

خوش خیر، سرپرست معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری: مدیران مکلفند نسبت به جذب صد درصدی اعتبارات مسکن اقدام نمایند / فرمانداران و همه مدیران دستگاه های متولی باید با شتاب بخشی به کارها مانع از خروج اعتبارات تخصیصی به طرح مسکن اقسار کم در آمد از استان شوند... مشروح در صفحه ۵

سر مقاله

* پیروزی فر

معضلی از جنس پای شکسته آقای مدیر!

سال ها پیش، همان موقع هایی که خیلی از ادارات، بارشان را بستند و رفتند تا در ساختمان های تازه ساز سایت اداری مستقر شوند، حتما خاطرتان هست که خیلی ها به ویژه رسانه ها، کامل نبودن زیرساخت ها مشخص نبودن گذرها، نبود تابلوهای راهنما، آسفالت نبودن معابر، خارج از مسیر تردد تاکسی ها بودن، سطح دسترسی سخت و... را از دلایلی عنوان می کردند که بسیار منطقی به نظر می رسید و به این موضوع تأکید داشت که بر اساس همه این ادوات نباید در این محدوده مستقر شوند. اصرارهای رسانه ها و انکارهای دستگاه های اجرایی و زور زبر حوزه های بالادستی، به انجام کار ختم شد و ادارات به نحوی در بناهایی نوساز، کارشان را آغاز کردند که خیلی هاشان هنوز در مرحله نازک کاری بودند. حتما یادتان هست! به یک نشست خبری مناسبتی دعوت شدید، آقای مدیر می گفت و صدایش در کوبه های پتک و مته گم می شد، بنده خدا عذرخواهی کرد از این که بعد از مدت ها پیگیری، دست شان به پیمانکار رسیده و او همان روز ... ادامه در صفحه ۲

در کار گروه تسهیل و رفع موانع تولید استان عنوان شد:

استاندار: مدیران برای سرمایه گذاری در استان انگیزه ایجاد کنند

سکوت پروژه تجاری هلال شکست ۲ | زنگ خطر کاهش جمعیت در خراسان جنوبی به صدا درآمد ۳ | ضرورت مناسب سازی فضای شهری برای معلولان ۴

شبه ۱۳۵۸
TEL 31000

به یک نیروی کار بار وابط عمومی بالانیاز مندیم.

هوالباقی

چهل روز است که دلنگی های غروب را با بودن در کنار مزارت سیری می کنیم و در نهایت ناباوری، باورمان شده که تو دیگر نیستی، دیگر نمی آیی و دیگر نباید منتظرت باشیم، دیگر تو ای شمع فروزان را نمی بینیم ولی طنین صدای دلنشینی همچنان در گوش ما، مهربانی ات در قلب ما و زیبایی چهره ات همیشه در یاد ماست در اربعین همسری مهربان و پدري دلسوز بزرگ خاندان، **خادم الحسین (علیه السلام)**

حاج ابراهیم علی آبادی

(دبیر فقید حزب ا... استان خراسان جنوبی)

و خواهر گرامی شان به سوگ نشستیم. این ضمن تشکر از همه بزرگواری که صمیمانه با ما ابراز همدردی کرده اند با عنایت به شرایط کنونی جامعه و حفظ سلامتی شما عزیزان استدعا داریم با ذکر فاتحه ای روح آن مرحومان را قرین شادی و رحمت الهی فرمایید.

خانواده های علی آبادی و فامیل وابسته

پیام شهر دار بیر جند به مناسبت روز جهانی معلولان

شهر دار بیر جند در پیامی به مناسبت سیزدهم آذر ماه روز جهانی معلولان، این روز را تبریک گفت؛ متن پیام شهر دار بدین شرح است:

بسم الله الرحمن الرحيم
جوهر و ذات انسان روح و نفس ناطقه اوست که در صورت قوت آن، باکی از ضعف و معلولیت جسمانی نیست. **امام خمینی (ره)**

روز جهانی معلولان فرصتی مغتنم برای ظهور و بروز شایستگی های افرادی است که هم در عمل و هم در اندیشه ثابت کردند معلولیت، محدودیت نیست و با وجود برخی نقص عضو ها، اما با برخورداری از اراده راسخ می توان به قله های افتخار و امید رسید.

اینجانب ۱۳ آذر روز جهانی معلولان را خدمت معلولان توانمند ایران اسلامی تبریک گفته و حضور پربرکت این عزیزان در عرصه های اجتماعی و عرضه توان شان را ارج می نهم و از خداوند منان سعادت و سربلندی آنان را خواستارم.

امید دارم با همت و تلاش مضاعف دستگاه های اجرایی، زمینه های لازم برای اجرایی شدن قوانین مصوب حمایتی در مورد معلولان و استفاده بهینه از خدمات و امکانات عمومی، رفاهی، فرهنگی، آموزشی، فرصت های شغلی و در نهایت برابری فرصت های اجتماعی که مطالبه به حق جامعه معلولان می باشد، فراهم گردد.

محمد علی جاوید - شهر دار بیر جند

ناباورانه روزها را گذرانیدیم بدون حضور او که باور داشتیم وجود عزیزش نماد عینی شرف و مفهوم بخشایش بود و هنوز با گذشت چهل روز عکس او با چهارچوب قاب بیگانه است.

به مناسبت **چهلمین روز** درگذشت مادری مهربان مرحومه

کر بلائیه حاجیه رباب الادری

مراسم یادبودی فردا جمعه ۹۹/۹/۱۴ ساعت ۹/۳۰ صبح بر سر مزار آن مرحومه (واقع در قطعه ۲ - بلوک ۱۴) برگزار می گردد تا با ذکر فاتحه ای یادش را گرامی داریم.

خانواده های فوداجی (اداره برق و صنعت ساختمان)

ششمین سالگرد درگذشت پدر عزیزمان

حاج سید ابوالفضل اسلامی

(بازنشسته هلال احمر)

را با ذکر فاتحه و صلواتی گرامی می داریم.

همسر و فرزندان

پیام استاندار خراسان جنوبی به مناسبت روز جهانی معلولان

به نام خدای حکیم سیزدهم آذرماه مصادف با سوم دسامبر، آغاز هفته ای برای بزرگداشت مقام گروهی از همنوعان ماست که در عمل ثابت کرده اند، معلولیت محدودیت نیست و با اراده ای راسخ و پولادین می توان به قله های توفیق صعود کرد، حتی اگر نقص عضوی وجود داشته باشد. بدون تردید معلولان با تکیه بر نیروی ایمان و بهره گیری از استعداد های عظیم خویش توانسته اند در مسیر رشد، شکوفایی، کمک به توسعه کشور و افتخار آفرینی در میادین مختلف علمی و ورزشی گام های مؤثری بردارند که کسب مدارج عالی علمی و برافراشتن پرچم پرافتخار جمهوری اسلامی ایران توسط جامعه معلولان کشور در مسابقات جهانی نمونه های بارزی از این توفیقات است. در همین راستا دولت تدبیر و امید به منظور بهره مندی هر چه بیشتر از قابلیت های شگرف معلولان، حداکثر ظرفیت و توان را برای توانبخشی، بازتوانی و بهره مندی عادلانه از منابع، امکانات و موقعیت ها و همچنین حضور بی دغدغه آنان در جامعه به کار بسته است. در شرایط موجود متأثر از شیوع بیماری کرونا در اقصی نقاط دنیا و در کشور عزیزمان، این نگاه ما ویژه تر شده و دستگاه های متولی مکلف گشته اند به منظور حفظ سلامت و ایمنی جامعه هدف مقیم در مراکز شبانه روزی و تجمعی معلولان، سالمندان و بیماران روانی مزمن، عزم خود را جزم نموده و از هیچ تلاشی فروگذار نباشند. اینجانب ضمن تبریک این هفته به دست اندر کاران و فعالان این عرصه به ویژه افراد با نیازهای ویژه استان و خانواده های صبور آنان، امید دارم با توجه به شعار امسال «ساخت جهانی بهتر پس از کرونا برای افراد دارای معلولیت (فراگیر، دسترس پذیر و پایدار)» همه با هم در سایه مشارکت و همدلی، زمینه های حضور فعال تر معلولان بزرگوار را در همه عرصه های اجتماعی هموار تر سازیم و با همت و تلاش دستگاه های اجرایی استان، راهکار های اجرایی شدن قوانین حمایتی مصوب در مورد معلولان و همچنین استفاده بهینه آنها از خدمات و امکانات عمومی، رفاهی، فرهنگی، آموزشی، فرصت های شغلی را به عنوان مطالبه ای به حق از سوی جامعه معلولان ارائه نماییم. از ایزد منان بهترین ها را برای تمامی معلولان و نیز خادمان و خیرانی که در تسهیل شرایط زندگی برای آنها همت می گمارند، مستثنا دارم.

حمید ملانوری - استاندار خراسان جنوبی

«هوالباقی»
ناباورانه روزها را گذرانیدیم، بدون حضور او هنوز با گذشت چهل روز عکس او با چهارچوب قاب بیگانه است در اربعین هجران

شادروان حاج محمد علی بهدانی

باز میان اشک از اندوه روزهای فراق سخن می گویم و جهت حفظ سلامتی شما دوستان در شرایط موجود با ذکر صلوات و فاتحه ای یاد و خاطره اش را گرامی می داریم.

خانواده های: بهدانی و عرفان طریق

